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STT ME SV Hq d0m T6n Ngiry sinh Noi sinh Ph6i Lfp hgc
STC
TL

TBCT
Kl0

TBC
TL Xiip lo4i TN Ghi chri

Khoa C6ng nghQ DiQn tti

I 17029221 Ld Nguy6n Minh NhUt 2610311999 Thdnh ptr6 u6 Chi Minh Nam DHDTMTI3B 126 6.30 2.33 Trung binh

2 I 803768 I D[ng TrAn Nghi6m 21/0712000 Tinh Binh Thu6n Nam DHDTMTI4A t28 6.50 2.44 Trung binh

J r 943091 I E4ng Th5i Hi9p 11t06t2000 oar #r Nam DHDTMTI5A 128 6.60 2.53 Kh6

4 l943ll5l Pham Anh Huy 2710312001 TAy Ninh Nam DHDTMTI5A, 128 6.10 2.18 Trung binh

5 I 948807 1 Phan Trudng Giang 12t03t200'l Tinh B€n Tre Nam DHDTMTI5B 128 6.30 )'\) Trung binh

6 19476321 Vfr Minh Hi6u 16101/2001 Dek Lik Narn DHDTMTI58 128 7.10 2.82 Khe

7 20047651 L6 Li€u Qu6c PhI 09/1012002 rhnnh ph6 Hd Chi Minh Nam DHDTMTI6A 138 6.70 2.57 Kh6

8 20048361 Hoing Anh Tri 09/0612002 Thdnh phO UO Chi Minh Nam DHDTMTI6A r38 7.40 2.97 Kh6

9 2009549r D4ng Qui5c Duong 1311012002 Thdnh pnO H6 Chi Minh Nam DHDTMTI68 138 6.40 2.39 Trung binh

l0 20078471 BiriMinh Hda 09t04/2002 Ldm D6ng Nam DHDTMTI68 138 6.70 2.59 Kh6

ll 201 l5r3l Nguy6n Phan Vi Kha 06t08/2002 VInh Long Nam DHDTMTI6C r38 7.60 3.08 Khe

t2 20rr7411 Ldm Qu6c Khai 2Utt/2002 Thdnh pnO UO Chi Minh Nam DHDTMTI6C r38 7.00 2.73 Khe

l3 21012991 Nguy6n Pham Ph[c Danh 0310812002 Thdnh pnO HO Chi Minh Nam DHDTMI'I7A 138 7.20 2.80 Kh6

t4 21094111 Trin Minh Anh rU1l/2002 Ninh Binh Nam DHDTMTITAT'| 155 7.10 2.83 Kh6

l5 21093641 Phan Th6 Hodng 2310112003 Thdnh ptrO HO Chi Minh Nam DHDTMTITB r38 7.70 3.17 Kh6

t6 21085241 Dio Phan Gia Huy 07/0912003 Kh6nh Hoa Nam DHDTMTITB r38 7.80 3.20 Gioi

17 2 l 08823 I Nguy6n Qu6c Viet 0410212003 Gia Lai Nam DHDTMI'I78 r38 8.10 3.36 Gioi

l8 21099121 Vfr Dric Hi9p 0610812003 D6ng Nai Nam DHDTMTITBTT 155 7.60 3.12 Khe

l9 21100731 Nguy6n Phtic Lsi t7 /07 t2003 D6ng Th6p Narn DHDTMTI TBTT 155 7.40 3.0 r Kh6

20 2tt283tl Vinh LC Hodng Biio Dat t6/0v2003 Thdnh phO UO ChiMinh Nam DHDTMTITC r38 7.20 2.90 Kh6

2l 2r 10996r TrAn Dftc Hda 0310912003 Diing Nai Nam DHDTMTITC 138 7.70 3.18 Kh6

22 21107541 Dinh Dric Hing 05t0s12003 Thdnh pnO HO Chi Minh Nam DHD'| MTITC 138 7.50 3.07 Kh6

23 2113097 1 TrAn VIn Huy 0310212003 Thirnh ptrO UO Chi Minh Nam DHDTMTITC r38 7.30 2.96 Kh6

24 21r31521 Nguy6n Minh Khoa 02106t2003 L6m Edng Nam DHDTMTITC 138 7.30 2.88 Khe

25 21108421 D4u Trung Ki6n 28t03t2003 Dek Lak Nam DHDTMTITC r38 8.00 ).)z Gioi
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26 2 I 09887 r Nguy6n o6 Pnudc Rin 02112t2003 Tinh Quang Narn Nam DHDTMTITC r38 8.50 3.60 xu6t sic
27 21099611 TrAn Duc Trung 2410212003 Gia Lai Narn DHDTMTITC 138 7.00 2.67 Kh6

28 21 124901 Nguy6n Chi Vdn t9/1v2003 Thdnh ptrO Oa Ning Nam DHDTMTITC 138 7.60 3.07 Khe

29 I 95 I 7901 Phan Vdn Huy 0310112000 Tinh Thira Thi6n Huri Nam DHDTTM I 5A 128 6.60 2.56 Khe

30 20059971 TrAn Quang Khei 28/02/2002 Thdnh ptrO HO Chi Minh Nam DHDTVTI64 r38 6.40 2.41 Trung binh

3t 200 l 348 l Nguy6n Dr?c Thanh 0310U2002 D6ng Th6p Nam DHDTVTI6A r38 6.60 2.s6 Kh6

32 20079231 Hodng V[ Dfc Huy 21t09t2002 Ihdnh ph6 HO Ctri Uinn Nam DHDTVTI68 r38 7.20 2.90 Kh6

33 20109711 trdn Cia Huy 28fi1/2002 Gia Lai Nam DHDTVTI68 138 6.70 2.54 Khe

34 20074461 MaiH6ng Phtc 05/12/2002 Wnh Long Nam DHDTVTI68 138 6.80 2.65 Kh6

35 20069961 Nguy6n Aittri Ntru Qulnh t610112002 Ihdnh ph6 Hu6 Nir DHDTVTI68 138 6.80 2.63 Kh6

36 2 I 03395 l Nguy6n Dinh Hei 22101t2001 Hmg Y6n Nam DHDTVTITA 138 7.40 2.99 Kh6

37 2l I 1403 I LO Hodng Phu<rng 0911v2003 Ihdnh ph6 gO Ctri Vintr Nam DHDTVTITATT r55 6.70 2.56 Khe

38 210901 I I Hd Mqnh Hirng 081t012003 Pht Tho Nam DHDTVTITB r38 7.80 3.16 Khe

39 21064471 Nguy6n ThlMai Lam 30/11/2003 Eik Lek NT DHDTVTITB 138 7.40 2.95 Kh6

40 2 I 08935 l Hd Van PhI 08/01/2003 Thdnh phO HO Chi Minh Narn DHDTVTITB r38 6.80 2.58 Khe

4l 2t087531 Trlnh Minh Trf 06/09t2003 Thdnh pnO HO Chi Minh Nam DHDTVTITB 138 6.90 2.69 Khe

42 2 I 08480 I Nguy6n Hodng Anh ruAn 08/01/2003 Tdy Ninh Nam DHDTVTITB 138 6.90 2.66 Kh6

43 21 14347 1 BiriDinh PhI 08/08/ l 989 Kh6nh Hoa Narn DHDTVTITBVL 60 6.50 2.4s Trung binh

44 2tttt121 LE Vo Gia ThuAn 26t04t2003 LAm E6ng Nam DHDTVTITC 138 6.70 2.55 Khe

45 21 125861 Trdn Quang Huy 1411012003 Quing Ng6i Nam DHDTVTITD 138 6.90 2.65 Khe

46 2t 138301 TrAn ThAm Hodng Long I | 112/2003 Thdnh ptrO UO Chi Minh Nam DHDTVTI 7D 138 7.70 3.08 Kh:i

47 2l 13331 I L6 Minh T6m 06112t2003 Quang Ngdi N0' DHDTVTITD 138 7.00 2.76 Khe

48 21125271 Nguy6n Thi Kim Y6n t0104/2003 Gia Lai Nir DHDTVTlTD r38 7.60 3.06 Kh6

49 2005882 r Nguy6n Minh Huy 2710812002 Thinh pnO HO Chi Minh Nam DHIOTI64 138 6.20 2.29 Trung binh

50 2001 l45l Nguy6n Dirc Thinh 2V1U2002 Ihnnh ph6 HO Ctri Uintr Nam DHIOTI64 r38 7.30 2.93 Kh6

5l 20 r 2359 I Pham Hodn Vu 29/12/2002 Gia Lai Nam DHIOTI6A r38 6.80 2.65 Khe

52 20124461 Nguy6n Cao Nguy6n 06t09/2002 oak r-it Nam DHIOTI68 138 7.90 3.)+ Gioi

53 21064491 LC Huj,nh D[.rc 02t0612003 Gia Lai Narn DHIOTITA r38 7.30 2.91 Khe

54 2 l 03968 r Nguy6n Manh Dilc 18107 t2003 Kh6nh Hoa Nam DHIOTITA 138 6.90 2.64 Khe

55 2 l 05468 r L6 Minh Hung t9/0912003 Dik Lrk Narn DHIOTITA r38 7.50 2.98 Kha

56 2l t0r061 Nguy6n Hodi Bao 09109/2003 Ddng Thrip Narr DHIOTITB 138 7.40 2.94 Khe

51 2 I 09648 I Luu Nguy6n Thanh Hoing Trudng Khang 28/0912003 Thdnh ptrO UO Chi Minh Nanl DHIOTITB r38 6.50 2.42 Trung binh



STT ME SV Ho ilfm T6, ) Ngiy sinh Noi sinh P) LOp hgc
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TL X6p lo4i TN Ghi chri

58 2t 10027 I H6 Dodn Vigt Phi 04t03t2003 Thdnh ph6 HO Chi Minh Nam DHIOTITB r38 7.70 3.r5 Kha
59 2ttt302t ViQu6c Huy t2/07/2003 Thdnh phO UO Chi Minh Narn DHIOTITC r38 1.20 2.87 Khe
60 2l I l8l9t Nguy6n T6n L0c 22/04/2003 D6ng Nai Nam DHIOTITC r38 7.20 2.86 Khe
6t 2t I 1957 I UO guu Son 16t08t2003 Thdnh ph6 Ho Chi Minh Nam DHIOTITC 138 8.20 3.40 Gi6i
62 2lll383l V6 Dinh Iodn t3/08/2003 Eek Lek Nam DHIOTITC r38 6.90 2.69 Kh6
63 210041 l5 V6 Tuong Vy 30/0U2003 Thdnh ph6 uo Chi Minh Nir DHIOTITC 138 8.20 3.40 Gi6i
64 1707 1761 Ph4m Nhu An 0t/0U1999 Tinh Binh Dinh Nam DHVTI3A 126 6.50 2.42 Trung binh
65 r 7085 I 7l Irdn Quang Khang 09/02t1999

0t/06/200t

Iinh Gia Lai Nam DHVTI3A 126 6.00 2.13 Trung binh
66 19500191 Dinh Tri Quang Ngii Nam DHVTI5,A 128 6.20 2.21 Trung binh
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l CQNC HOA XA HQr CHU NGHIA VtET NAM
DOc l6p - Tq'do - Hanh phtcLr

DANH SACTT SINH VIEN TOT NGHIEP
X6t tdt nghiQp th6ng 03.2026

(kim theo quyat illnh so t 5.1:l.lAA -DHCN ', T+.HCM, ngi,y ..Qg tnAng .Q.1ndm 2026)

Khoa C6ng ngh6 DiQn tfr

l 8003291 Thdnh ptrti Ho Chi Minh CDDTI9A

1 8077841 CDDTI9A

T6ng cQng: TP.HCM, ngdy 09 thdng 0j ndm 2026

Nguoi tip biiiu
(Hp ftn vd chfr bj,)

ThS,;/lri)r fiilfu'fffit=fiin gt*Wlfri

STT ME SV Hq iIQm TGn Ngiry sinh Noi sinh PhSi L6'p hgc
STC
TL

TBCT
Kl0

TBC
TL X6p h4i TN Ghi chrf,

I Nguy6n Thanh Anh Kict 0810712000 Nam 68 7.00 2.72 Kh6

2 Nguy6n Duy I6m 01t08t2000 Tinh An Giang Nam 68 6.20 2.24 Trung binh
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